
 
 

TECHNICKÝ LIST  / TECHNICAL DATA SHEET  Re-issued: 10/01/2018 Rev.01   

TENAX SPA VIA I° MAGGIO 226 – 37020 VOLARGNE (VR) ITALY P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456 tenax@tenax.it www.tenax.it 

Zastoupení pro ČR a Slovensko: BOUDA COMMERCIO s.r.o., Hájecká 185, 27351 Červený Újezd, Tel.: +420 312 690 385 
e-mail: info@boudacommercio.cz – www.boudacommercio.cz 

 
Informace obsažené v tomto technickém listu jsou založeny na zkouškách prováděných v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. 
Současná data mohou být změněna bez předchozího upozornění a nebudou považována za legálně relevantní. Je odpovědností zákazníka ověřit vhodnost 

výrobku před použitím. Je povinností zákazníka ověřit, zda je používání produktu prováděno podle zákonů, právních předpisů, patentů země zákazníka. 
 
Tenax follows LEED's  certification parameters and is an ordinary member of the "Italian Green Building Council", that verifies that a building project meets the highest 
green building and performance measures 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  
 
 
 
Technické údaje 

Hustota při 25oC gr/cm3 0,878 

Vzhled Tekutina mléčné barvy 

Standardní barva transparentní 

Spotřeba 1 litr zhruba na 30-40 m2 leštěného kamene; 20-30 
m2 při broušeném kamene; kolem 10 m2 při hodně 
porézních materiálech. Vždy záleží na nasákavosti a 
použitém množství. 

 
 

 

 

 

 

 

Popis : 

TENHANCE – zvýrazňující a ochranný nátěr 

 
  Mastice VINIL ESTERE extra strong/ Extra strong VINYL ESTER glue  

 

Skladovatelnost 
 

Tento produkt je možno skladovat v normálních podmínkách minimálně 24 měsíců při 18-25°C, držte mimo přímé zdroje tepla, vlhkosti, 
slunečního záření. Skladujte uzavřené v originálních obalech. 
 

Bezpečnostní pravidla 
 

Přípravek je chemická látka, prosím čtěte technický list a informace na obale před jejich použitím. 

TENHANCE – zvýrazňující a ochranný nátěr vhodný na leštěnou žuly, mramor, ale například i pohledový beton 

apod. Přípravek zvýrazí barvu a jas materiálu (tzv. „mokrý efekt“). Vhodné i na broušené povrchy s vysokou 
porézností. TENHANCE nevytváří „film“ na povrchu materiálu. Případné přebytky přípravku jdou snadno rozleštit 

ručně nebo pomocí padů. 
Přípravek rychle zasychá a mokrý efekt je okamžitý. TENHANCE chrání povrch proti skvrnám. 

Vysoká míra penetrace zesiluje účinky na přírodní povrchy a zaručuje jejich dlouhodobý účinek. Ideální pro 

aplikaci na velkých plochách. 
We also point out that the epoxy system doesn’t smell. 

 

 
We also point out that the epoxy system doesn’t smell. 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Návod k použití : 

TENHANCE je možné použít na suché a čisté povrchy. 

Zbytky vody, prachu a nečistot můžou ovlivnit výsledek 

aplikace a způsobit její nesouměrnost. Přípravek je možno 
nanášet štětcem, houbou, stříkací pistolí nebo hadrem. 

Pro nejlepší výsledek aplikujte takové množství přípravku, 
které materiál přirozeně vsákne bez pomoci přímého 

slunečního záření a teplot nad + 30°C. Nevsáknutý 
přípravek lze lehce setřít z povrchu. Po 4-5 minutách po 

aplikaci odstraňte případné přebytky přípravku čistým 

hadrem nebo v případě větší plochy pomocí ruční brusky a 
padu.  

Při aplikaci nadměrného množství se na málo nasákavých 
površích může vytvořit nežádoucí lesklá a lepkavá vrstva. 

Požadovaná ochrana se dostaví do 24 hodin po aplikaci. 

V případě použití na podlaze se nedoporučuje po ní chodit 
min. 12 hodin. 

DŮLEŽITÉ! Vždy doporučujeme vyzkoušet přípravek na 
malé ploše, aby jste získali představu o výsledném efektu: 

nechte přípravek absorbovat, přípradně opakujte a ověřte 
výsledek. Po použití uzavřete plechovku. 

 

mailto:tenax@tenax.it
http://www.tenax.it/
mailto:info@boudacommercio.cz
http://www.boudacommercio.cz/

